
Zarządzenie Nr VI/169/2014
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń w budynku komunalnym w Koszycach
Małych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1.
 

1. Wyraża  się  zgodę  na  wynajem  pomieszczeń  na  parterze  budynku  komunalnego
w Koszycach Małych ul. Główna 29  położonego na działce nr 685 w Koszycach Małych
o powierzchni  126,38 m2   przez  „Emka Med” Medycyna i  Rehabilitacja  mgr Kinga
Markowicz Koszyce Małe ul. Główna 29, 33 – 11 Koszyce Wielkie w celu świadczenia
usług w zakresie fizjoterapii ambulatoryjnej i lekarskiej opieki rehabilitacyjnej.

2. Okres wynajmu – do 3 lat,
3. Stawka czynszu –  5,16 zł/m2 netto  (126,38 m2 x 5,16 zł = 652,12 zł x 23% = 802,11 zł

brutto) miesięcznie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


